Chamamento Público
Processo: 64318.046380/2023-32

ID Contratação PNCP 00394452000103-1-001790/2024
O Ordenador de Despesas do Escritório Regional da Operação Carro-Pipa da 7ª
Região Militar (EROCP/7ª RM), torna público e para conhecimento de interessados
em participar do processo de credenciamento supramencionado, a qual tem por
objeto a contratação de interessados na prestação de serviços de coleta, transporte e
distribuição de água potável por intermédio do Programa Emergencial de Distribuição
de Água Potável – (Operação Carro-Pipa), que foi efetuada alteração no Edital nos
itens 4.5.1, 4.5.1.2, 5.4.2.1.1.1, 5.4.2.1.1.2, 5.4.2.1.1.3, 5.4.2.1.1.4, 5.4.2.1.1.5, 5.4.3,
6.3, 6.3.1, 6.3.1.2, 6.3.1.3, 6.3.1.4, 6.3.1.5 e 6.3.1.6, os quais passam a indicar que a
última contratação do Edital de Credenciamento em comento, a qual seria de 1º de
setembro a 31 dezembro de 2024, passa a ser semestral - de 1º de setembro de
2024 a 28 de fevereiro de 2025. ALEXANDRE PORTO FURTADO – Cel R/1 - OD
do EROCP/7ª RM

TERMO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL
DE CREDENCIAMENTO N° 01/2023

EXÉRCITO BRASILEIRO
ESCRITÓRIO REGIONAL
DA OPERAÇÃO CARRO PIPA
7ª RM

MINISTÉRIO DA

DEFESA